PREFEITURA MUNICIPAL DE

SAO  LUÍS
DO CURU
'anew/rub tuna nova hialifW

ATA DE JULGAMENTO DE HABIIITACÕES

TOMADA DE PREÇOS N° 2110.01/2021

Aos 13 (treze) dias do mês de dezembro de 2021 As 09:00h, na Sala da Comissão

Permanente de Licitações, estando presente, o Presidente, OTACiLIO PINHO  JUNIOR,

presidindo a reunido e os membros: VALDIRENE FERREIRA CUNHA e LUIZA SILVA

ALMEIDA PACHECO, para realizar julgamento dos documentos de habilitação referentes A.

TOMADA DE PREÇOS N° 2110.01/2021, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM

CONSULTORIA AO SETOR DE RECURSOS HUMANOS JUNTO A SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DE  SAO LUIS  DO CURU — CE, consoante os ditames

da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. Findo os prazos estabelecidos na ata lavrada dia 17

(dezessete) de novembro de 2021. Havendo apresentação dos documentos de habilitação somente

da empresa RH CONTABILIDADE E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA/ CNPJ N°

23.263.053/0001-09. A comissão procedeu à análise dos documentos de habilitação e chegou ao

seguinte resultado: a empresa está INABILITADA, por não cumprir com o itens: Ausência do 3°

aditivo no contrato social - b.2 e 8.6.2(a.2) 0 presidente da Comissão de Licitações divulgou o

resultado e abriu o prazo recursal previsto no  Art.  109, inciso I, alínea "a" da Lei 8.666/93. Nada

mais havendo a ser consignado em Ata, foi encerrada a presente sessão.

São Luis do Curu — CE, 13 de dezembro de 2021.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

FUNÇÃO NOME ASSINATURA

Presidente Otacilio Pinho Júnior ,..‹),\,..4:...,3--:.> 	G--,--- \. -JN.,----
il
%

Membros
Luiza Silva Almeida Pacheco

4. 01,47A 	5‘1`)/1(' o0 	eic?Lct --Pietti9-
Valdirene Ferreira Cunha 	 Vize-e-c-4ee-ex  e_'_..-

Rua  Rocha cl  Morelia, s/n." - Centro, Sail Luis do Guru-CE - CEP: 62665-000
OVPJ a' 07.623.051/0001-19 —Pone/Fax: (85) 3355-1015